
１回目金額 ２回目金額 最終見積金額

（税抜き・円） （税抜き・円） （税抜き・円）

1 ジュノー株式会社 640,000 〇

2 横浜ケーブルビジョン株式会社 1,800,000

3 株式会社 NKB Y's 2,590,000

4 株式会社フォルトナボックス 2,800,000

5 株式会社フロッグカンパニー 2,950,000

6 株式会社point zero 無効

7

8

9

10

落札金額（税抜き） ¥640,000

契約日 令和４年11月25日（金）

No 入札参加者名 落札者

入札方式 公募型指名競争入札

発注課 選挙管理委員会事務局選挙課

落札者名 ジュノー株式会社

入札場所
横浜市中区本町６－50－10
（横浜市庁舎16階　共用会議室　16-N03）

入札結果

件名 高校生向け主権者教育動画制作委託

入札日時 令和４年11月15日（火）午後３時


